1

股票代码： 000030、200030             股票简称：*ST盛润 A、 *ST盛润 B

公告编号: 2011-001

广东盛润集团股份有限公司

2010 年度经营业绩预亏提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

 一、本期业绩预计情况

1、业绩预告类型：√亏损  扭亏  同向大幅上升  同向

大幅下降

2、业绩预告情况表

项  目

本报告期

  2010年 1月 1日——

2010年 12月 31日

上年同期

2009年 1月 1日——

2009年 12月 31日
增减变动（%）

净利润 约-800.00万元  800.12万元

基本每股收益 约-0.027元 0.0277元

二、业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

三、业绩变动原因说明

由于 2009 年法院依法拍卖公司华联发综合楼第三、四楼房产，

使得公司在 2009 年年度业绩实现盈利。但公司 2010年短期借款仍然

较大，导致财务费用较高，且公司债务重组还没进入完成实施阶段。

因此，预计公司 2010 年年度经营业绩亏损 800 万元左右，具体财务

数据将在公司 2010年年度报告中详细披露。

四、其他相关说明

公司股票交易已因法院依法受理公司重整申请被实施退市风险

警示，公司于 2010 年 5 月 18 日在《证券时报》和香港《大公报》

上发布了公司股票停牌公告，公司股票交易自 2010 年 5 月 18 日起停

 2

牌，公司 2010 年年度经营业绩预亏提示性公告暂不影响公司股票交

易。

深圳市中级人民法院于2010年10月22日作出的(2010)深中法民七

重整字第5-5号《民事裁定书》，裁定批准*ST盛润Ａ的重整计划，终

止公司重整程序。关于公司重整一案，现已进入《重整计划》执行阶

段，公司将根据《重整计划》执行进展情况履行持续披露义务。因公

司《重整计划》执行情况尚未有最终结果，公司无法确定公司股票交

易是否存在暂停上市风险，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                   广东盛润集团股份有限公司董事会

                             2011年 1 月 8日